UBND HUYỆN TÂN HỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:           /PGDĐT

V/v triển khai thực hiện thu học phí

và các khoản thu khác năm học 2021

- 2022 trên địa bàn Huyện.

Tân Hồng, ngày         tháng       năm 2022

Kính gửi:

 Hiệu trưởng trường Mầm non – Mẫu giáo

Hiệu trưởng trường Mầm non – Mẫu giáo

Hiệu trưởng trường THCS, TH-THCS

Ngày 18 tháng 02 năm 2022, Phòng Giáo dục và Đào tạo tiếp nhận Công

văn số: 190/SGDĐT-KHTC, ngày 18 tháng 02 năm 2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Đồng Tháp, về việc thực hiện thu học phí và các khoản thu khác

năm học 2021 - 2022 khi tổ chức dạy học trực tiếp tại các cơ sở giáo dục công

lập trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (Công văn kèm theo);

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực

hiện các nội dung: thu học phí và các khoản thu khác năm học 2021 – 2022 theo

Công văn số: 190/SGDĐT-KHTC

Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu

học, TH-THCS và THCS thực hiện nghiêm nội dung Công văn./.

Nơi nhận:   TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu VT, (Hằng)

 Nguyễn Tấn Công

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T09:57:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tấn Công<ntcong.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-02-23T10:25:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-02-23T10:25:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-02-23T10:25:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-02-23T10:26:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!